
 

 

 

UCHWAŁA NR V/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Nałęczów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Nałęczów, 

zgodnie z Regulaminem Komitetu Rewitalizacji Gminy Nałęczów, stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


